

Referat skolebestyrelsesmøde 23. februar 2023

Lyreskovskolen				
Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen". Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 17.00-19.00		Mødedeltagere: Morten Schulz Kenneth Kristensen Susanne Ries Djennie Thomsen Guvor Møller Michelsen Ebru Ozcan Lærer Christine Schmidt Beyer Lærer Jørgen Thomsen Skoleleder Michael S. Petersen Næstformand elevrådet Klara Zilic 9.A		
Andre inviterede: Peder Stilling (fast gæst)				
Afbud: Ditte Rodenberg Mosgaard Elevrådsformand Oliver Rasmussen 8.B				
Dagsorden & referat				
Pkt.	Tid	Indhold		Referat
1	35	Nyt fra: Formanden Skoleledelsen		Sikker skolevej er genoprettet. Har haft kontakt til kommunen der har fjernet vejspærringen så folk ikke skal ud på vejen. Har deltaget i et trivselsmøde på 6. årgang Til et møde på skolen har forældre givet utryk for at skolen gør noget i forhold til henvendelser. Har kontaktet politiet, der vil patruljere omkring skolen. Vil gerne have en snak om hvordan vi håndterer rygning, Der kommer et opslag på Aula SES Nxt. Online materiale omkring skilsmisse.

		<p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>	<p>Der er lavet forskellige tiltag på de enkelte årgange. Har møde med den nye leder på Grænseegnens Friskole. Hvordan får vi et godt samarbejde omkring vores elever.</p> <p>Temamøde for hele skoleledelsen i kommunen. Der er lavet en vikarfolder der sendes ud til forældrene. Der er ansat tre nye på 4. årgang, der skal afløse Anna og Cathrine. Der er kommet en ny medarbejder til centret samt en pædagog.</p> <p>Der er tre projekter der er ved at blive afsluttet. Det er bla. et læseprojekt, et projekt om styrkelse af arbejdet omkring anbragte børn og et puljeprojekt omkring mellemformer.</p> <p>Der har været et møde med rengøringsfirmaet. Toiletterne bliver rengjort 3 gange om dagen. Denne frekvens kan ikke sættes op.</p> <p>Der skal være skoleudviklingsmøde med direktøren og skolechefen.</p> <p>Er det muligt at få lavet "hjulholderne" bliver udvidet. Der dialog</p> <p>Der har været et møde med konfirmanderne og forældre i centrets omkring blå mandag. Der var kæmpe opbakning.</p> <p>Er det muligt at vi gør at der kun kan betales med Aabenraa Pay i kantinen.</p>
2	15	Støtteforening	<p>Jørgen orienterer omkring støtteforening. Vi sætter den lidt på hold. Vi vil gerne have et større samarbejde med Padborg Transportcenter og skolen.</p>

2A		Godkendelse af ansøgning om forkortet skoledag.		<p>MSP orienterer omkring forkortet skoledag. Ansøgningen er godkendt af en enig skolebestyrelse.</p> <p>Ansøgning om forkortet skoledag i forbindelse med konfirmandundervisning er godkendt af en enig skolebestyrelse.</p> <p>Ansøgninger omkring forkortet skoledag i vores specialklasser C2 og C3 er godkendt af en enig skolebestyrelse.</p>
3	15	Principper		<p>Der skal arbejdes med skolens principper – De første 2 der skal arbejdes med er</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mobiltelefoner - God adfærd
4	15	Sankt Hans		<p>Skal Sankt Hans laves sammen med Frøslev-Padborg lokalråd? Susanne Ries kontakter Ninna Schrum om et muligt samarbejde.</p>
5	15	Afdelingsleder for Specialcenter. Status		<p>MSP gennemgår job- og kompetenceprofil for afdelingslederen til Center for trivsel og læring.</p> <p>Ansættelsessamtaler 1. runde 9. marts og 2. runde 27 marts. Ansættelse fra 1. maj 2023.</p>
6	10	Evt.	5	8
7	8	Nyt fra: Lukket område	5	8
8	2	Punkter til næste møde		Princip for mobiltelefoner